
ALMIND VOGNMANDSFORRETNING A/S

CVR-nr.: 27232833

Rindsholmvej 2
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2024

Claus Jespersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALMIND VOGNMANDSFORRETNING A/S
Rindholmvej 2
8800 Viborg

CVR-nr.: 27232833
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet omfatter transport af stykgods mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 66.292 efter skat.
Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.
Selskabet forventer en positiv udvikling i 2024.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt kan påvirke årets resultat og selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		689.365	798.992
Personaleomkostninger		-443.372	-371.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.468	-207.204
Resultat af ordinær primær drift		96.525	219.789
Andre finansielle indtægter		1.046	244
Øvrige finansielle omkostninger		-620	-3.855
Ordinært resultat før skat		96.951	216.178
Skat af årets resultat		-9.812	-23.518
Andre skatter		-20.847	-27.338
Årets resultat		66.292	165.322
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Overført resultat		66.292	47.522
I alt		66.292	165.322

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		275.000	275.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		275.000	275.000
Grunde og bygninger		74.569	74.569
Produktionsanlæg og maskiner		1.710.340	1.851.498
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.784.909	1.926.067
Anlægsaktiver i alt		2.059.909	2.201.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.838	34.749
Tilgodehavende skat		8.188	0
Periodeafgrænsningsposter		0	64.795
Tilgodehavender i alt		52.026	99.544
Likvide beholdninger		103.376	69.446
Omsætningsaktiver i alt		155.402	168.990
AKTIVER I ALT		2.215.311	2.370.057

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		24.829	24.829
Overført resultat		1.076.096	1.009.804
Forslag til udbytte		0	117.800
Egenkapital i alt		1.600.925	1.652.433
Hensættelse til udskudt skat		279.089	258.242
Hensatte forpligtelser i alt		279.089	258.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.868	77.250
Skyldig selskabsskat		0	13.518
Skyldig moms og afgifter		110.214	80.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.375	20.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.840	267.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		335.297	459.382
Gældsforpligtelser i alt		335.297	459.382
PASSIVER I ALT		2.215.311	2.370.057

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	74.569	2.636.108
Tilgang	0	-266.000
Afgang	0	162.000
Kostpris ultimo	74.569	2.532.108
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-784.610
Årets afskrivning	0	-186.008
Tilbageførsel ved afgang	0	148.850
Af- og nedskrivning ultimo	0	-821.768
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.569	1.710.340

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret